Promodis

Ampoule navette Hella 12v 5w (boite
de 10)

Référence : P2A4014080

Longueur (mm)
Largeur (mm)
Puissance (W)
Tension (V)
Montage sur
Culot

Type d'ampoule
Types de produits

Quantité dans conditionnement de vente

38 mm

10 mm

5W

12V

Eclairage de plaque, éclairage intérieur
Sv8.5

C5W

AMPOULE NAVETTE C5W

10
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